006/2025 Objeto: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONFECÇÃO DE CHAVE, CONSERTO DE FECHADURA,
TROCA DE CILINDRO, DE SEGREDO E ABERTURA DE FECHA-
DURAS DE PORTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUA-
RI. Valor Estimado para contratação de R$ 7.700,00 (Sete
mil e setecentos reais) - Prazo: 19/02/2025 a 19/02/2026.
DO:  01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00;  Ficha:  44;  Fonte:
500. Araguari, 19 de fevereiro – Giulliano Sousa Rodrigues
– Presidente da Câmara Municipal de Araguari.